

Lägre volym och resultat till följd av fortsatt kraftig försvagning av efterfrågan

- Nettoomsättningen under det första kvartalet 2009 uppgick till 6 877 MSEK (8 067).
- Rörelseresultatet uppgick till 46 MSEK (574), negativt påverkat av kostnader för kapacitetsanpassningar med cirka 50 MSEK
- Operativt kassaflöde uppgick till 478 MSEK (-388), positivt påverkat av lägre rörelsekapitalbindning och en lägre investeringstakt. Fritt kassaflöde var 26 MSEK (-698).
- Skuldsättningsgraden förbättrades till 122 procent, jämfört med 124 procent per 31 december 2008.
- Styrelsen har, under förutsättning av godkännande vid årsstämman, beslutat om en garanterad nyemission om 2,2 miljarder SEK före transaktionskostnader. Nyemissionen stärker Trelleborgs finansiella ställning och skapar förutsättningar för att ytterligare förbättra koncernens marknadspositioner.

VD och koncernchef Peter Nilsson

”2009 har inletts med en fortsatt kraftigt försvagad efterfrågan, och osäkerheten om efterfrågeutvecklingen under de närmaste kvartalen är stor. Vi har sedan andra kvartalet 2008 vidtagit kraftfulla kapacitetsjusteringar och samtidigt arbetar vi nu offensivt för att ta tillvara de möjligheter som uppstår i nuvarande marknadsläge. Vi förbättrar kontinuerligt våra marknadspositioner.”

januari - mars			apr 2008- mar 2009	helår
MSEK	2009	2008		2008
Nettoomsättning	6 877	8 067	30 073	31 263
Rörelseresultat	46	574	-154	374
Resultat efter skatt	65	309	-502	-258
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	0,70	3,35	-5,60	-2,95
Rörelseresultat, exkl. jmfst poster	63	622	1 239	1 798
Resultat per aktie, SEK, exkl. jmfst poster ¹⁾	0,85	3,75	6,85	9,75

1) Andel av resultatet efter skatt hänförlig till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal aktier

Marknadsutsikter för andra kvartalet 2009

Marknadsutsikter för andra kvartalet 2009. Sammantaget förväntas en efterfrågan i nivå med det första kvartalet 2009.

Koncernens nyckeltal MSEK	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
Nettoomsättning	6 877	8 067	30 073	31 263
Rörelseresultat	46	574	-154	374
Resultat före skatt	-93	442	-701	-166
Resultat efter skatt	65	309	-502	-258
- varav moderbolagets aktieägares andel	65	305	-507	-267
- varav minoritetens andel	0	4	5	9
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	0,70	3,35	-5,60	-2,95

Operativa nyckeltal MSEK	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	63	622	1 239	1 798
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	0,85	3,75	6,85	9,75
EBITDA, %	5,0	10,8	7,7	9,1
Rörelsemarginal (ROS), %	0,9	7,7	4,1	5,7

1) Andel av resultatet efter skatt hänförlig till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal aktier

Koncernens nyckeltal

Januari – mars 2009

Den organiska försäljningen minskade med 27%

Nettoomsättning. Trelleborgskoncernens nettoomsättning under det första kvartalet 2009 uppgick till 6 877 MSEK (8 067), en minskning med 15 procent. Den organiska försäljningen minskade med 27 procent. Omsättningsminskningen vid jämförbara valutakurser uppgick till 25 procent.

Efterfrågan har fortsatt att försämrats framför allt inom fordonssektorn och inom industrikapitalvaror.

Förändring i nettoomsättning %	jan - mar	jan - mar
	2009	2008
Organisk försäljning	-27	+5
Strukturförändringar	+2	+1
Valutaeffekter	+10	-2
Totalt	-15	+4

Rörelseresultatet blev 46 MSEK

Rörelseresultat och resultat per aktie. Rörelseresultatet i kvartalet blev 46 MSEK (574). Rörelseresultatet har påverkats negativt av kraftigt minskade volymer och av att fasta kostnader inte kunnat reduceras i takt med det snabba volymfallet. Därutöver har resultatet påverkats av kostnader för kapacitetsanpassningar och personalreduktioner med cirka 50 MSEK.

Jämförelsestörande poster uppgick till -17 MSEK (se sidan 4).

Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat resultatet positivt med 8 MSEK jämfört med samma period 2008.

Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto -139 MSEK (-132), motsvarande en genomsnittlig räntesats på 4,3 procent (5,0).

Resultatet före skatt uppgick till -93 MSEK (442). Resultatet efter skatt var 65 MSEK (309). Koncernens skattekostnad påverkades positivt av aktivering av underskottsavdrag i Tyskland och England om 123 MSEK och en vunnen skattetvist i Sverige om 18 MSEK. Exklusive dessa poster

uppgick skattesatsen till 18 procent (30). Resultatet per aktie var 0,70 SEK (3,35).

Positivt fritt kassaflöde

Kassaflöde. Det operativa kassaflödet ökade jämfört med föregående år och uppgick under första kvartalet till 478 MSEK (-388). Rörelsekapitalet har minskat under årets första kvartal, bland annat till följd av volymminskning samt god kontroll av lagernivåer, vilket positivt påverkat kassaflödet. Investeringarna minskade till 239 MSEK (324), främst till följd av senarelagda investeringsprojekt.

Fritt kassaflöde uppgick till 26 MSEK (-698). Det fria kassaflödet har påverkats av den positiva utvecklingen av operativt kassaflöde som motverkas av utnyttjande av strukturreserver om -112 MSEK (-70), skatter om -8 MSEK (-86) samt finansiella poster om -332 MSEK (-154). Skatteposten har påverkats positivt av bland annat vunnen skattewist. Finansiella poster har påverkats negativt av periodiseringsdifferens mellan erhållna och utbetalda räntor kopplade till ränteswappar om -168 MSEK.

Förändring av nettoskuld MSEK	jan - mar		helår
	2009	2008	2008
IB nettoskuld	-12 706	-10 093	-10 093
Periodens nettokassaflöde	5	-736	-977
Lånekostnader	0	1	0
Valutakursdifferenser	-273	266	-1 636
UB nettoskuld	-12 974	-10 562	-12 706
Skuldsättningsgrad, %	122	107	124

Skuldsättningsgraden uppgick till 122 procent

Nettoskuld. Nettoskulden ökade med 268 MSEK under perioden till 12 974 MSEK främst orsakat av valutakursförändringar.

Skuldsättningsgraden förbättrades till 122 procent, jämfört med 124 procent per 31 december 2008. Effekten av valutakurspåverkan på nettolåneskulden har väl balanserats av en positiv omräkningsdifferens på eget kapital.

Finansiering. Trelleborg har en långsiktig basfinansiering som sträcker sig in i 2012 via ett syndikerat lån. Långfristiga kreditfaciliteter inklusive övriga långfristiga lån uppgick vid utgången av kvartalet till cirka 16 600 MSEK. Den outnyttjade delen uppgick till cirka 5 800 MSEK. Den kortfristiga finansieringen uppgick totalt till cirka 2 700 MSEK.

Soliditeten var 32 procent (34). Avkastningen på sysselsatt kapital under den senaste tolv månadersperioden var negativ (helår 2008: 1,8 procent).

Det sysselsatta kapitalet uppgick vid periodens slut till 22 480 MSEK jämfört med 22 238 MSEK vid årsskiftet 2008.

Eget kapital per aktie uppgick vid periodens utgång till 116 SEK (108).

Negativ avkastning på sysselsatt och eget kapital

	Koncernen		Exkl. jämförelsestörande poster	
	apr 2008- mar 2009	helår 2008	apr 2008- mar 2009	helår 2008
%				
Avkastning på sysselsatt kapital	neg	1,8	5,6	8,4
Avkastning på eget kapital	neg	neg	6,0	8,8

Koncernens operativa nyckeltal

Januari – mars 2009

**Rörelseresultatet
uppgick till 63 MSEK
(622)**

Resultat och marginal. Rörelseresultatet, exklusive jämförelsestörande poster, uppgick till 63 MSEK (622). Rörelseresultatet har påverkats negativt av kraftigt minskade volymer och att fasta kostnader inte kunnat reduceras i takt med det snabba volymfallet. Därutöver har resultatet påverkats av kostnader för kapacitetsanpassningar och personalreduktioner med cirka 50 MSEK.

För Trelleborg får prisjusteringar på råmaterial successivt genomslag med en fördröjning om 3–6 månader. På grund av den kraftiga volymnedgången som har skapat en låg lageromsättning har sjunkande råmaterialpriser endast fått marginellt genomslag under det första kvartalet 2009.

Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat och från transaktionsflöden har haft en marginell effekt på koncernens resultat.

**EBITDA blev
349 MSEK (871)
motsvarande en
marginal om 5,0 procent
(10,8)**

Rörelsemarginalen uppgick till 0,9 procent (7,7). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) var 349 MSEK (871). EBITDA-marginalen uppgick i kvartalet till 5,0 procent (10,8).

Koncernens resultat före skatt blev -76 MSEK (490) och resultatet efter skatt uppgick till 78 MSEK (343). Resultatet per aktie var 0,85 SEK (3,75).

Kassaflöde och sysselsatt kapital. Det operativa kassaflödet ökade jämfört med föregående år och uppgick under första kvartalet till 478 MSEK (-388). Operativt kassaflöde under den senaste tolv månadersperioden uppgick till 2 460 MSEK. Rörelsekapitalet har minskat under årets första kvartal, bland annat till följd av volymminskning samt god kontroll av lagernivåer, vilket positivt påverkat kassaflödet. Investeringarna minskade till 239 MSEK (324), främst till följd av senarelagda investeringar. Det sysselsatta kapitalet uppgick vid periodens slut till 22 480 MSEK (20 288).

	apr 2008	helår
	mar 2009	2008
Operativt kassaflöde, MSEK	2 460	1 594
Operativt kassaflöde/rörelseresultat %	199	89
Operativt kassaflöde per aktie, SEK	27,25	17,65

**Jämförelsestörande
poster i kvartalet
-17 MSEK före skatt
och -13 MSEK efter
skatt**

Jämförelsestörande poster för beräkning av operativa nyckeltal.

Jämförelsestörande poster om totalt -17 MSEK (-48) före skatt har exkluderats i redovisningen av koncernens operativa nyckeltal.

De jämförelsestörande posterna utgörs huvudsakligen av omstruktureringskostnader för sedan tidigare kommunicerade och pågående program inom koncernens fyra affärsområden.

De sedan tidigare kommunicerade och pågående omstruktureringsprogrammen inom Trelleborg Automotive för att förbättra produktionsstrukturen är nu i sin avslutningsfas. Kostnader om 8 MSEK för dessa program har belastat det första kvartalet 2009. Återstående kostnader beräknas till cirka 40 MSEK, som kommer belasta 2009.

Trelleborg Sealing Solutions har under kvartalet initierat en konsolidering av enheter i Italien respektive Storbritannien samt en fokusering av verksamheten i Polen. De totala kostnaderna beräknas uppgå till cirka 100 MSEK, varav 2 MSEK belastat det första kvartalet 2009. Dessa projekt har en kort återbetalningstid.

Jämförelsestörande poster i rörelseresultat ¹⁾	jan - mar		apr 2008-	helår
MSEK	2009	2008	mar 2009	2008
Trelleborg Engineered Systems	-5	-22	-62	-79
Trelleborg Automotive	-8	-25	-851	-868
Trelleborg Sealing Solutions	-2	-	-34	-32
Trelleborg Wheel Systems	-2	-1	-16	-15
Legala engångskostnader	-	-	-430	-430
Totalt jämförelsestörande poster	-17	-48	-1 393	-1 424

1) Till största delen redovisad såsom övriga rörelsekostnader

Bokförda reserver för åtgärdsprogram vid kvartalets utgång uppgick till 415 MSEK och förväntas belasta koncernens kassaflöde 2009 och 2010. Vid kvartalets utgång uppgick bokförda reserver för pågående konkurrensärenden (se sidan 6) till 375 MSEK som förväntas belasta koncernens framtida kassaflöden och där utbetalningstiden är beroende av pågående processer.

Övrigt

Garanterad nyemission om SEK 2,2 miljarder

Garanterad nyemission om 2,2 miljarder SEK. Styrelsen för Trelleborg beslutade den 22 mars 2009 att, under förutsättning av godkännande vid årsstämman den 23 april 2009, genomföra en nyemission av aktier av serie A och B om 2,2 miljarder SEK. Nyemissionen stärker Trelleborgs finansiella ställning och skapar förutsättningar för att ytterligare förbättra koncernens marknadspositioner.

Nyemissionen är fullt garanterad av Trelleborgs största aktieägare och andra intressenter. Teckningsförbindelser och garantier från dessa uppgår till cirka 60 procent av nyemissionen. Härutöver har en grupp institutionella aktieägare, som tillsammans representerar cirka 11 procent av aktiekapitalet och cirka 6 procent av rösterna, uttalat att de är positivt inställda till nyemissionen samt avser att rösta för godkännande av nyemissionen vid årsstämman. Garantier från bolagets större banker säkerställer därutöver att nyemissionen är fullt garanterad.

Innehavare av aktier av serie A och B har företrädesrätt att teckna nya aktier av samma aktieslag i förhållande till det antal aktier de äger (primär företrädesrätt).

Bakgrund och motiv. Under de senaste åren har Trelleborg aktivt arbetat med att positionera sig inom attraktiva kundsegment och genomfört flera åtgärdsprogram. Genom dessa initiativ avser Trelleborg ytterligare förbättra sina marknadspositioner samt stärka resultatet framöver.

Den kraftfulla nedgången i världsekonomin sedan hösten 2008 har dock medfört en ökad osäkerhet och kraftigt förändrat de kortsiktiga marknadsförutsättningarna för koncernen. Under det första kvartalet 2009 minskade Trelleborgs omsättning jämfört med samma period föregående år med 15 procent, trots att den svaga kronan påverkat försäljningen positivt.

Trelleborg har som finansiellt mål att upprätthålla en nettoskuld som uppgår till 75-125 procent av eget kapital. Den 31 mars 2009 uppgick nettoskulden i förhållande till eget kapital till 122 procent. Mot bakgrund av de rådande marknadsförhållandena anser styrelsen i Trelleborg att en förstärkning av kapitalbasen väsentligt förbättrar förutsättningarna för att skuldsättningsgraden förblir inom det angivna intervallet och att koncernen har en tillfredsställande finansiell handlingsfrihet framöver. Genom nyemissionen stärks balansräkningen så att nettoskulden i förhållande till eget kapital hade, allt annat lika, exklusive transaktionskostnader, uppgått till 84 procent, om nyemissionen hade genomförts den 31 mars 2009.

Preliminär tidplan för nyemissionen

21 april	Teckningskurs och teckningsrelationen fastställs och meddelas genom ett pressmeddelande.
23 april	Årsstämman tar ställning till styrelsens beslut om nyemissionen.
24 april	Första handelsdag i aktien utan rätt att delta i nyemissionen.
28 april	Avstämningsdag, det vill säga aktieägare som är registrerade i aktieboken denna dag kommer att erhålla teckningsrätter som medför rätt att delta i nyemissionen.
28 april	Beräknad dag för offentliggörande av prospektet.
30 april – 14 maj	Handel i teckningsrätter.
30 april – 19 maj	Teckningstid.

För mer information om nyemissionen se separat pressmeddelande från den 23 mars 2009 på www.trelleborg.com

Trelleborg har överklagat EU-kommissionens beslut

Konkurrensutredning. Som tidigare meddelats är två av Trelleborgs dotterbolag i Frankrike respektive USA föremål för undersökningar av konkurrensmyndigheter i bland annat USA, EU och Brasilien avseende vissa typer av marina oljeslangar och vissa typer av marina fendrar.

Den 28 januari 2009 meddelade EU-kommissionen beslut i den tidigare kommunicerade konkurrensutredningen avseende vissa typer av marina oljeslangar. Utredningen påbörjades i maj 2007 och Trelleborg har inväntat besked från myndigheterna under en längre tid. Enligt kommissionens beslut har ett av Trelleborgkoncernens franska dotterbolag deltagit i otillåtet prissamarbete avseende vissa typer av marina oljeslangar. EU-kommissionen fastställde bötesbeloppet för det berörda dotterbolaget till 24,5 MEUR.

Trelleborg har överklagat beslutet till EU domstolens första instans. I linje med domstolens hittillsvarande praxis förväntas det ta avsevärd tid innan ett avgörande i sakfrågan kan emottas.

EU-kommissionens beslut är helt fristående från de amerikanska myndigheternas förväntade beslut i samma fråga. Trelleborg har fortlöpande bistått de amerikanska myndigheterna och förväntar sig ett beslut i ärendet inom kort.

Dotterbolaget i USA berörs av pågående utredningar av Justitiedepartementet i USA kring konkurrensförhållandena inom vissa typer av marina fendrar. Sedan frågan väcktes år 2005 har Trelleborg fortlöpande bistått de amerikanska myndigheterna och förväntar sig ett beslut i ärendet inom kort.

Trelleborgs totala kostnader för konkurrensutredningarna beräknas uppgå till 516 MSEK som belastat 2008 och 2007 års bokslut. Här i inkluderades till exempel ovan nämnda EU-böter och böter och kostnader i

USA och andra berörda länder samt skadestånd och ombudskostnader. Denna bedömning är fortsatt förenad med viss osäkerhet relaterad till längd och utfall i pågående processer.

Mindre förändringar i koncernens operativa struktur

Under första kvartalet 2009 har mindre förändringar i koncernens operativa struktur gjorts, vilket har påverkat redovisningen per affärsområde, där vissa verksamheter med en extern årsomsättning om cirka 60 MSEK och med marginell resultat effekt flyttats från Trelleborg Engineered Systems till Trelleborg Automotive och Trelleborg Sealing Solutions. Jämförelsetalen har därför justerats.

Förslag till årsstämman den 23 april 2009

(tidigare även kommunicerat i bokslutskommunikén den 11 februari 2009 samt pressrelease om nyemission den 23 mars 2009)

Styrelsen föreslår ingen utdelning

Förslag till utdelning. Mot bakgrund av 2008 års resultat, bolagets balansräkning samt den stora osäkerhet som råder avseende framtida marknadsutveckling föreslår styrelsen ingen utdelning för 2008. Styrelsen anser att beslutet är försvarbart gentemot utdelningspolicyn som anger att utdelningen långsiktigt ska uppgå till 30-50 procent av årets nettoresultat. Utdelning för 2007 var 6,50 SEK per aktie.

Valberedningens förslag inför årsstämma 2009

Förslag till årsstämman. Rolf Kjellman, invald i Trelleborgs styrelse 1997 representerande Trelleborgs huvudägare Dunkerintressen, har avböjt omval inför årsstämman 2009. Rolf Kjellman, född 1939, har lämnat sitt uppdrag som verkställande ledamot i Henry och Gerda Dunkers Stiftelse och Donationsfond Nr 2, men kvarstår som ledamot. Claes Lindqvist, också styrelseledamot i Trelleborg, ersätter Rolf Kjellman som verkställande ledamot i Henry och Gerda Dunkers Stiftelse och Donationsfond Nr 2.

En valberedning bestående av företrädare för de större ägarna som representerar cirka 69 procent av rösterna i Trelleborg, samt styrelsens ordförande, har beslutat föreslå årsstämman att till ny styrelseledamot utse Hans Biörck.

Hans Biörck, född 1951, civilekonom, är Vice VD, Ekonomi – och finansdirektör i Skanska AB. Han har tidigare bland annat varit CFO i Autoliv Inc, samt CFO i Esselte AB, där han även innehaft andra positioner.

Hans Biörck är ledamot i Henry och Gerda Dunkers Stiftelse och Donationsfond Nr 2 sedan 2003. Hans Biörck är även ledamot i Rådet för Finansiell rapportering.

Därutöver föreslås omval av övriga styrelseledamöterna Heléne Bergquist, Staffan Bohman, Claes Lindqvist, Sören Mellstig, Peter Nilsson samt Anders Narvinger som styrelsens ordförande.

Följande personer har utöver styrelsens ordförande ingått i valberedningen: Didrik Normark (valberedningens ordförande), Henry och Gerda Dunkers Stiftelse; Ramsay Brufer, Alecta; Lars Öhrstedt, AFA Försäkring; Henrik Didner, Didner & Gerge Fonder och KG Lindvall, Swedbank Robur Fonder AB.

Nyemission

Nyemission. Styrelsen har, under förutsättning av godkännande vid årsstämman, beslutat om en garanterad nyemission om 2,2 miljarder SEK före transaktionskostnader. Se sidan 5.

Trelleborgs årsstämma hålls torsdagen den 23 april 2009 klockan 17.00 i Trelleborg.

Riskhantering

Risker/riskhantering inom Trelleborg. Trelleborg arbetar kontinuerligt med att identifiera, utvärdera och hantera risker i olika system och processer. Under 2008 har en så kallad Enterprise Risk Managementprocess (ERM) etablerats, med det övergripande syftet att säkerställa att riskerna hanteras på ett systematiskt sätt, att rätt prioriteringar görs samt att riskerna hanteras så effektivt som möjligt.

De huvudsakliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför i dagsläget är relaterade till konjunktorens påverkan på efterfrågan, befintlig finansiering och möjligheter till framtida finansiering, valutarisker, värdeförändring på anläggningstillgångar samt legala risker.

För ytterligare information om koncernens operationella och finansiella risker, riskhantering och riskexponering hänvisas till Trelleborgs årsredovisning och www.trelleborg.com.

Koncernens marknadsutsikter

Marknadsutsikter för andra kvartalet 2009

Marknadsutsikter för andra kvartalet 2009. Sammantaget förväntas en efterfrågan i nivå med det första kvartalet 2009.

Utsikter från helårsrapporten den 11 februari 2009:

Marknadsutsikter för första kvartalet 2009. Sammantaget förväntas en lägre efterfrågan jämfört med fjärde kvartalet 2008.

*Trelleborg, den 17 april 2009
Styrelsen i Trelleborg AB (publ)*

Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Ett stort antal ändringar av befintliga standarder, nya tolkningar samt en ny standard (IFRS 8) har trätt i kraft per 1 januari 2009. För Trelleborgs vidkommande har följande utgivna standarder och tolkningar som trätt ikraft per 1 januari 2009 bedömts vara relevanta för utformningen av den finansiella rapporten samt dess redovisningsprinciper:

- *IFRS 8, Rörelsesegment.*

Denna standard har som utgångspunkt att segmentsupplysningar ska presenteras utifrån ledningens perspektiv. Trelleborgs segmentsinformation har redan tidigare utgått ifrån den interna rapporteringen som tillhandahålls den högste verkställande beslutsfattaren (Verkställande direktören). Detta får till följd att Trelleborg AB:s segmentsindelning inte förändras jämfört vad som tidigare presenterats i enlighet med IAS 14.

- *IAS 1, Utformning av finansiella rapporter.*

Ändringen av denna standard innebär förändring i hur de finansiella rapporterna ska utformas. Trelleborg har valt i enlighet med IAS 1 att presentera koncernens totalresultat uppdelat i två rapporter, en resultaträkning och en rapport över övrigt totalresultat. Vidare återger koncernens förändring i eget kapitaluppställningen enbart transaktioner med ägarna.

I övrigt tillämpar Trelleborg fortsatt samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som finns beskrivna i senaste årsredovisningen.

Rapporten har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer (se sidan 20).

Trelleborg Engineered Systems

MSEK	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	2 862	2 856	12 234	12 228
Rörelseresultat	117	266	934	1 083
Rörelsemarginal (ROS), %	4,0	9,2	7,4	8,6
Operativt kassaflöde	285	-82	1 162	795
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	244	neg	124	73
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	112	244	872	1 004
ROS, %	3,8	8,5	6,9	8,0

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Marknadsutveckling

Efterfrågan inom affärsområdets huvudmarknader har varit fortsatt mycket varierande. En kraftig nedgång har skett inom industrisegment, medan efterfrågan inom den projektrelaterade verksamheten, offshore olja/gas och infrastruktur, varit fortsatt stabil.

Försäljning

Den organiska försäljningen minskade med 17 procent under kvartalet. Inom segmenten infrastruktur och offshore var försäljningen i nivå med samma period föregående år. Inklusive valutakurseffekter var omsättningen i nivå med föregående år.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet sjönk till följd av att fortsatt fallande volymer inom flera segment orsakade undertäckning av fasta kostnader, vilket adresseras genom kapacitetsjusteringar och personalneddragningar. Kostnader för dessa åtgärder har påverkat resultatet negativt.

Produktionsstörningar inom segmentet offshore olja/gas har fortsatt påverkat resultatet negativt med cirka 30 MSEK. Situationen förbättras successivt och driften bedöms vara normaliserad under andra halvåret 2009.

De tidigare kommunicerade projekten för att förbättra produktionsstrukturen pågår och flera är i avslutningsfasen. Därutöver ser affärsområdet kontinuerligt över möjligheter till ytterligare förbättringar av produktionsstrukturen.

Det operativa kassaflödet var starkt till följd av lägre rörelsekapitalbindning.

Övrigt

Uppbyggnaden av den nya enheten i Kina för infrastrukturrelaterade produkter är i avslutningsfasen. Verksamheten öppnar upp den kinesiska marknaden och erbjuder kostnadseffektiv tillverkning, som skapar fördelar även på andra marknader.

Trelleborg Automotive

MSEK	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	1 826	2 726	8 606	9 506
Rörelseresultat	-175	33	-587	-379
Rörelsemarginal (ROS), %	neg	1,3	neg	neg
Operativt kassaflöde	-17	-325	367	59
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	neg	neg	neg	neg
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	-183	8	-1 438	-1 247
ROS, %	neg	0,3	neg	neg

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

- Marknadsutveckling** Bilproduktionen i Nordamerika minskade under det första kvartalet 2009 med 53 procent jämfört med samma period 2008. I Västeuropa minskade bilproduktionen med 40 procent och i Östeuropa med 42 procent. Bilproduktionen i Asien (exklusive Japan) minskade med 24 procent (källa: JD Power/Trelleborg).
- Försäljning** Den organiska försäljningen minskade med 41 procent till följd av en fortsatt kraftigt minskad efterfrågan globalt, accentuerat av lagerminskningar hos flera tillverkare inom fordonsindustrin. Inklusive valutakurseffekter minskade omsättningen med 33 procent.
- Rörelseresultat** Rörelseresultat påverkades negativt av den kraftiga volymnedgången i marknaden som orsakade undertäckning av fasta kostnader, vilket adresseras med omfattande kapacitetsneddragningar och personalminskningar.
Affärsområdets pågående åtgärdsprogram befinner sig nu i avslutningsfasen och börjar ge effekt. Jämfört med första kvartalet 2008 har en minskning skett med cirka 2 500 tjänster, motsvarande cirka 25 procent av affärsområdets anställda.

Trots fallande volymer har affärsområdet lyckats sänka lagernivåerna, med positiv effekt på kassaflödet. Lagernivåerna har dock inte sänkts i en takt som möjliggjort att lägre råmaterialpriser givit genomslag under kvartalet, men detta förväntas successivt ge effekt från andra kvartalet 2009.
- Övrigt** Affärsområdet har för avsikt att ansöka om anslutning till eventuella relevanta statliga program avseende utestående kundfordringar mot vissa biltillverkare i USA.

Trelleborg Sealing Solutions

MSEK	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	1 276	1 587	5 723	6 034
Rörelseresultat	41	249	682	890
Rörelsemarginal (ROS), %	3,2	15,7	11,9	14,8
Operativt kassaflöde	122	124	920	922
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	298	50	135	104
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	39	249	648	858
ROS, %	3,1	15,7	11,3	14,2

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

- Marknadsutveckling** Marknadsförutsättningarna inom huvuddelen av affärsområdets slutmarknader fortsatte att försvagas under kvartalet, framför allt inom industri- och fordonsdelen.
- Försäljning** Den organiska försäljningen i kvartalet minskade med 32 procent till följd av en lägre efterfrågan inom industrikapitalvaror i Europa och den globala fordonsindustrin. Inklusiva valutakurseffekter sjönk omsättningen med 20 procent.
- Rörelseresultat** Rörelseresultatet minskade på grund av fortsatt snabbt fallande volymer, vilket orsakat undertäckning av fasta kostnader. Kostnadsmassan har justerats ned med omfattande kapacitetsneddragningar och personalminskningar, vilket påverkat resultatet negativt i kvartalet.
- Övrigt** Affärsområdet förbättrar kontinuerligt sin produktionsstruktur för att effektivisera verksamheten och sänka kostnadsmassan. Under kvartalet har affärsområdet initierat en konsolidering av enheter i Italien respektive Storbritannien samt en fokusering av verksamheten i Polen. De totala kostnaderna beräknas uppgå till cirka 100 MSEK, varav 2 MSEK belastat det första kvartalet 2009. De initierade projekten bedöms ha en kort återbetalningstid. Därutöver ser affärsområdet kontinuerligt över möjligheter till ytterligare förbättringar av produktionsstrukturen.
- En enhet i Derbyshire, Storbritannien, har avyttrats till bokfört värde. Enheten tillverkar personövergångar mellan tågagnar, och har cirka 80 medarbetare samt omsätter cirka 80 MSEK. Avyttringen har haft en marginell effekt på koncernens resultat. Avyttringen är en del i koncernens portföljhantering där verksamheten i Derbyshire strategiskt inte bedöms passa i Trelleborg.

Trelleborg Wheel Systems

MSEK	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	950	962	3 696	3 708
Rörelseresultat	102	109	356	363
Rörelsemarginal (ROS), %	10,8	11,4	9,6	9,8
Operativt kassaflöde	122	-34	285	129
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	120	neg	80	36
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	100	108	340	348
ROS, %	10,6	11,3	9,2	9,4

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Marknadsutveckling

Generellt inom lantbrukssektorn har en markant avmattning skett. Dock fortsatte den positiva utvecklingen för högkvalificerade lantbruksdäck under kvartalet, vilket gynnar Trelleborg vars produkter är väl positionerade inom detta område. Den globala efterfrågan för industridäck fortsatte att minska kraftigt till följd av den svagare industrikonjunkturen.

Försäljning

Kvartalet visade 14 procents minskad organisk försäljning. Försäljningen av lantbruksdäck varierade inom de olika delsegmenten men var fortsatt god inom högkvalificerade lantbruksdäck. Försäljningen av industridäck minskade markant. Inklusive valutakurseffekter sjönk omsättningen med 1 procent.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet i kvartalet låg i nivå med 2008. Det har påverkats positivt av högt kapacitetsutnyttjande inom högkvalificerade lantbruksdäck samt en förbättrad produkt- och prismix. Resultatet har påverkats negativt av lägre volymer inom industridäck.

Det operativa kassaflödet utvecklades positivt till följd av effektivare hantering av rörelsekapitalet.

Övrigt

Arbetet med att bredda och stärka affärsområdets erbjudande fortsätter och i kvartalet har bland annat ett strategiskt distributionsavtal undertecknats som skapar en breddning av produktportföljen på befintliga säljkanaler i Europa.

Konsolideringen av tillverkningen av industridäck till Sri Lanka med syfte att skapa en effektivare produktionsstruktur är i sin slutfas. Detta innefattar bland annat en flytt av produktionen av industridäck i Hartville, USA, där produktionen upphör under andra kvartalet 2009.

Ekonomisk redovisning

Resultaträkningar

Koncernen	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
MSEK				
Nettoomsättning	6 877	8 067	30 073	31 263
Kostnad för sålda varor	-5 375	-6 023	-22 955	-23 603
Bruttoresultat	1 502	2 044	7 118	7 660
Försäljningskostnader	-632	-598	-2 471	-2 437
Administrationskostnader	-675	-740	-2 917	-2 982
Forsknings- och utvecklingskostnader	-167	-150	-620	-603
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	15	17	-1 284	-1 282
Andelar i intressebolags resultat	3	1	20	18
Rörelseresultat	46	574	-154	374
Finansiella intäkter och kostnader	-139	-132	-547	-540
Resultat före skatt	-93	442	-701	-166
Skatt	158	-133	199	-92
Resultat efter skatt	65	309	-502	-258
Resultat efter skatt hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	65	305	-507	-267
Minoritetsintresse	0	4	5	9

Resultat per aktie	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
SEK				
Resultat per aktie	0,70	3,35	-5,60	-2,95

Antal aktier				
Per bokslutsdag	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261
I genomsnitt	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261

Rapporter över totalresultat

MSEK	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
Resultat efter skatt	65	309	-502	-258
Övrigt totalresultat				
Kassaflödessäkringar	-1	-11	-137	-147
Säkring av nettoinvestering	-140	207	-1 544	-1 197
Omräkningsdifferenser	410	-591	3 066	2 065
Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	38	-58	449	353
Övrigt totalresultat efter skatt	307	-453	1 834	1 074
Summa totalresultat	372	-144	1 332	816
Summa totalresultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	374	-135	1 317	808
Minoritetsintresse	-2	-9	15	8

Balansräkningar

Koncernen	31 mar	31 mar	31 dec
MSEK	2009	2008	2008
Materiella anläggningstillgångar	7 246	6 185	7 137
Immateriella anläggningstillgångar	12 102	9 805	11 833
Finansiella anläggningstillgångar	1 798	876	1 586
Summa anläggningstillgångar	21 146	16 866	20 556
Varulager	4 598	4 064	4 775
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	6 987	7 978	7 505
Kortfristiga räntebärande fordringar	152	130	178
Likvida medel	501	483	749
Summa omsättningstillgångar	12 238	12 655	13 207
Summa tillgångar	33 384	29 521	33 763
Eget kapital exklusive minoritetsandelar	10 527	9 797	10 153
Minoritetsandelar	83	111	85
Summa eget kapital	10 610	9 908	10 238
Långfristiga räntebärande skulder	10 897	7 883	10 834
Övriga långfristiga skulder	1 859	1 508	1 977
Summa långfristiga skulder	12 756	9 391	12 811
Kortfristiga räntebärande skulder	2 738	3 296	2 805
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	7 280	6 926	7 909
Summa kortfristiga skulder	10 018	10 222	10 714
Summa eget kapital och skulder	33 384	29 521	33 763

Specifikation till förändring av eget kapital	31 mar	31 mar	31 dec
MSEK	2009	2008	2008
<i>Hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>			
Ingående balans den 1 januari	10 153	9 932	9 932
Summa totalresultat	374	-135	808
Utdelning	-	-	-587
Utgående balans	10 527	9 797	10 153
<i>Minoritetsintressen</i>			
Ingående balans den 1 januari	85	120	120
Summa totalresultat	-2	-9	8
Utdelning	0	-	-3
Förvärv	-	-	-40
Utgående balans	83	111	85
Summa eget kapital, utgående balans	10 610	9 908	10 238

Kassaflödesanalys

Koncernen	jan - mar		apr 2008-	helår
MSEK	2009	2008	mar 2009	2008
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Rörelseresultat	46	574	-154	374
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	245	214	928	897
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	42	35	164	157
Nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar	5	4	393	392
Nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	0	-	32	32
Avsättningar för omstruktureringkostnader	11	44	983	1 016
Ej utdelade resultatandelar i intressebolag	7	5	-13	-15
	356	876	2 333	2 853
Erhållen ränta och andra finansiella poster	-344	-13	-146	185
Erlagd ränta och andra finansiella poster	12	-141	-360	-513
Betald skatt	-8	-86	-324	-402
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	16	636	1 503	2 123
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:				
Förändring av varulager	289	-180	335	-134
Förändring av rörelsefordringar	598	-686	2 353	1 069
Förändring av rörelseskulder	-531	-77	-1 202	-748
Utnyttjande av strukturreserver	-112	-70	-489	-447
Kassaflöde från den löpande verksamheten	260	-377	2 500	1 863
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärvade enheter	-21	-38	-785	-802
Omstruktureringssåtgärder i förvärvade enheter	-	0	0	-
Awecklade verksamheter ¹⁾	-	-	-2	-2
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar	-219	-302	-1 284	-1 367
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar	-20	-22	-157	-159
Försäljning av anläggningstillgångar	5	3	82	80
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-255	-359	-2 146	-2 250
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Förändring av räntebärande placeringar	544	-34	246	-332
Förändring av räntebärande skulder	-814	748	-74	1 488
Utbetald utdelning till aktieägare	-	-	-587	-587
Utbetald utdelning till minoritet	0	-	-3	-3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-270	714	-418	566
Periodens kassaflöde	-265	-22	-64	179
Likvida medel:				
Vid periodens början	749	530	483	530
Kursdifferens	17	-25	82	40
Likvida medel vid periodens slut	501	483	501	749

¹⁾ Inklusiv kassaflöde i enheter där avtal träffats om avyttring

Koncernöversikt

MSEK	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	6 877	8 067	30 073	31 263
EBITDA	349	871	2 346	2 868
Rörelseresultat	63	622	1 239	1 798
Resultat efter skatt	78	343	624	889

Nettoomsättning MSEK	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
Trelleborg Engineered Systems	2 862	2 856	12 234	12 228
Trelleborg Automotive	1 826	2 726	8 606	9 506
Trelleborg Sealing Solutions	1 276	1 587	5 723	6 034
Trelleborg Wheel Systems	950	962	3 696	3 708
Eliminering	-37	-64	-186	-213
Totalt	6 877	8 067	30 073	31 263

EBITDA ¹⁾ MSEK	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	210	338	1 289	1 417
Trelleborg Automotive	-67	138	-142	63
Trelleborg Sealing Solutions	98	295	888	1 085
Trelleborg Wheel Systems	128	133	448	453
Övriga bolag	-3	-2	-9	-8
Koncernposter	-17	-31	-128	-142
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	349	871	2 346	2 868
<i>Jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	0	-19	-44	-63
Trelleborg Automotive	-8	-25	-464	-481
Trelleborg Sealing Solutions	-1	-	-28	-27
Trelleborg Wheel Systems	-2	-1	-16	-15
Legala engångskostnader	-	-	-430	-430
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	338	826	1 364	1 852

1) Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar

EBITDA ¹⁾ %	jan - mar		apr 2008-	helår
	2009	2008	mar 2009	2008
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	7,2	11,7	10,3	11,4
Trelleborg Automotive	neg	5,1	neg	0,7
Trelleborg Sealing Solutions	7,7	18,6	15,5	18,0
Trelleborg Wheel Systems	13,5	13,9	12,1	12,2
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	5,0	10,8	7,7	9,1
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	7,2	11,1	10,0	10,9
Trelleborg Automotive	neg	4,2	neg	neg
Trelleborg Sealing Solutions	7,5	18,6	15,0	17,5
Trelleborg Wheel Systems	13,3	13,8	11,7	11,8
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	4,9	10,2	4,5	5,9

1) Rörelseresultat före avskrivningar exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättningen.

TRELLEBORG AB KVARTALSRAPPORT JANUARI – MARS 2009

Rörelseresultat	jan - mar		apr 2008-	helår
MSEK	2009	2008	mar 2009	2008
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	117	266	934	1 083
Trelleborg Automotive	-175	33	-587	-379
Trelleborg Sealing Solutions	41	249	682	890
Trelleborg Wheel Systems	102	109	356	363
Övriga bolag	-3	-3	-9	-9
Koncernposter	-19	-32	-137	-150
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	63	622	1 239	1 798
<i>Jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	-5	-22	-62	-79
Trelleborg Automotive	-8	-25	-851	-868
Trelleborg Sealing Solutions	-2	-	-34	-32
Trelleborg Wheel Systems	-2	-1	-16	-15
Legala engångskostnader	-	-	-430	-430
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	46	574	-154	374

Rörelsemarginal, (ROS)¹⁾	jan - mar		apr 2008-	helår
%	2009	2008	mar 2009	2008
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	4,0	9,2	7,4	8,6
Trelleborg Automotive	neg	1,3	neg	neg
Trelleborg Sealing Solutions	3,2	15,7	11,9	14,8
Trelleborg Wheel Systems	10,8	11,4	9,6	9,8
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	0,9	7,7	4,1	5,7
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	3,8	8,5	6,9	8,0
Trelleborg Automotive	neg	0,3	neg	neg
Trelleborg Sealing Solutions	3,1	15,7	11,3	14,2
Trelleborg Wheel Systems	10,6	11,3	9,2	9,4
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	0,6	7,1	neg	1,1

1) Rörelseresultat exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättningen.

Sysselsatt kapital¹⁾	31 mar	31 mar	31 dec
MSEK	2009	2008	2008
Trelleborg Engineered Systems	7 866	6 351	7 812
Trelleborg Automotive	5 079	5 407	5 102
Trelleborg Sealing Solutions	8 118	6 916	8 046
Trelleborg Wheel Systems	2 182	1 764	2 145
Övriga bolag	21	16	19
Koncernposter	4	51	-3
Avsättningar till omstruktureringsåtgärder	-790	-217	-883
Totalt	22 480	20 288	22 238

1) Balansomslutning minus räntebärande placeringar och icke räntebärande rörelseskulder (inklusive pensionsskuld) samt exklusive skattefordringar och skatteskulder.

TRELLEBORG AB KVARTALSRAPPORT JANUARI – MARS 2009

Avkastning på sysselsatt kapital, (ROCE) ¹⁾	apr 2008-	apr 2007-	helår
%	mar 2009	mar 2008	2008
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>			
Trelleborg Engineered Systems	12,6	18,3	15,5
Trelleborg Automotive	neg	3,5	neg
Trelleborg Sealing Solutions	9,0	12,7	12,3
Trelleborg Wheel Systems	18,0	19,0	19,5
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	5,6	11,4	8,4
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>			
Trelleborg Engineered Systems	11,8	16,7	14,5
Trelleborg Automotive	neg	neg	neg
Trelleborg Sealing Solutions	8,6	12,7	11,9
Trelleborg Wheel Systems	17,4	17,5	18,9
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	neg	9,3	1,8

1) Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Kassaflödesrapport	EBITDA ¹⁾		Bruttoinves-		Sålda anlägg-		Förändring i		Summa kassaflöde		
	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	apr 2008-
MSEK									jan - mar		mar 2009
Trelleborg Engineered Systems	231	354	-80	-108	1	-	133	-328	285	-82	1 162
Trelleborg Automotive	-58	150	-101	-131	2	2	140	-346	-17	-325	367
Trelleborg Sealing Solutions	104	303	-22	-35	2	-	38	-144	122	124	920
Trelleborg Wheel Systems	133	137	-36	-43	0	-	25	-128	122	-34	285
Övriga bolag	-3	-3	0	-	-	-	-1	2	-4	-1	-8
Koncernposter	-51	-65	0	-7	-	1	21	1	-30	-70	-266
Operativt kassaflöde	356	876	-239	-324	5	3	356	-943	478	-388	2 460
Utnyttjande av strukturreserver									-112	-70	-489
Utbetald utdelning till minoritetsägare									-	-	-3
Finansiella poster									-332	-154	-506
Skatter									-8	-86	-324
Fritt kassaflöde									26	-698	1 138
Förvärv									-21	-38	-785
Avvecklade verksamheter ²⁾									-	-	-2
Utbetald utdelning till aktieägare									-	-	-587
Summa nettokassaflöde									5	-736	-236

1) Exklusive ej utdelade andelar i intressebolag samt allöckerade koncernkostnader

2) Inklusive kassaflöde i enheter där avtal träffats om avyttring

Förvärv januari - mars		
MSEK	2009	2008
Köpeskilling	-	38
Direkta kostnader vid förvärv ¹⁾	21	0
Verkligt värde för förvärvade nettotillgångar	-	11
Goodwill	21	27
Förvärvade tillgångar och skulder:		
Rörelsetillgångar	-	11
Totalt	-	11

¹⁾ Förvärvskostnader relaterade till tidigare års förvärv.

Moderbolaget

Resultaträkningar

Moderbolaget	jan - mar		apr 2008-	helår
MSEK	2009	2008	mar 2009	2008
Administrationskostnader	-69	-72	-336	-339
Övriga rörelseintäkter	17	13	267	263
Rörelseresultat	-52	-59	-69	-76
Finansiella intäkter och kostnader	-160	-303	-1 309	-1 452
Resultat före skatt	-212	-362	-1 378	-1 528
Skatt	55	89	294	328
Resultat efter skatt	-157	-273	-1 084	-1 200

Balansräkningar

Moderbolaget	31 mar	31 mar	31 dec
MSEK	2009	2008	2008
Materiella anläggningstillgångar	30	32	30
Immateriella anläggningstillgångar	11	11	12
Finansiella anläggningstillgångar	33 146	32 643	33 084
Summa anläggningstillgångar	33 187	32 686	33 126
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	91	176	92
Kortfristiga räntebärande fordringar	1 648	1 536	1 956
Likvida medel	0	0	0
Summa omsättningstillgångar	1 739	1 712	2 048
Summa tillgångar	34 926	34 398	35 174
Eget kapital	8 498	9 929	8 645
Summa eget kapital	8 498	9 929	8 645
Långfristiga räntebärande skulder	52	129	52
Övriga långfristiga skulder	6	5	6
Summa långfristiga skulder	58	134	58
Kortfristiga räntebärande skulder	26 309	24 262	26 399
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	61	73	72
Summa kortfristiga skulder	26 370	24 335	26 471
Summa eget kapital och skulder	34 926	34 398	35 174

Styrelseförsäkran och Granskningsrapport

Styrelseförsäkran

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Trelleborg, den 17 april 2009

Trelleborg AB (publ)

Anders Narvinger
Styrelsens ordförande

Heléne Bergquist

Staffan Bohman

Rolf Kjellman

Claes Lindqvist

Birgitta Håkansson

Sören Mellstig

Kim Davidsson

Alf Fredlund

Karin Linsjö

Peter Nilsson

Verkställande direktör

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Trelleborg AB för perioden 1 januari 2009 till 31 mars 2009. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisions sed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Trelleborg den 17 april 2009

PricewaterhouseCoopers AB

Göran Tidström
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Olov Karlsson
Auktoriserad revisor

Inbjudan till telefonkonferens den 17 april kl 09.30

En telefonkonferens kommer att hållas den 17 april kl 09:30. Ring 08 – 5052 0270 eller +44 20 8817 9301 och ange "Trelleborg". Konferensen sänds även på Internet i realtid. Besök vår hemsida: www.trelleborg.com/investerare/presentationer för internetlänk och presentationsmaterial.

Kalender

Årsstämma	23 april 2009
Halvårsrapport 2009	24 juli 2009
Delårsrapport januari-september 2009	29 oktober 2009

För ytterligare information kontakta gärna:

Investerare/analytiker

Conny Torstensson, IR-chef

Tel: 0410 – 670 70

Mobil: 0734 – 08 70 70.

E-mail: conny.torstensson@trelleborg.com

Media

Mikael Sjöblom, Presschef

Tel: 0410 – 670 15

Mobil: 0733 – 74 70 15

E-mail: mikael.sjoblom@trelleborg.com

Årsredovisningar, intressenttidningen T-TIME och annan information om Trelleborgkoncernen kan beställas från:

Trelleborg AB, Informationsavdelningen, Box 153, 231 22 Trelleborg eller via telefon 0410-670 09, fax: 0410-427 63, info@trelleborg.com

samt laddas ner från hemsidan: www.trelleborg.com

Trelleborg AB (publ)

Org.nr. 556006-3421

Box 153, SE- 231 22 Trelleborg

Tel: 0410-670 00, Fax: 0410-427 63

info@trelleborg.com

www.trelleborg.com

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Trelleborgs-ledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer.

Denna information är sådan som Trelleborg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande fredagen den 17 april 2009, kl 07:45.